
rf; LIVENZA

L

TAGLIAMENTO
ACQU E

AVVISO DI AMMISSIONE ALLA GARA
Art. 29 comrn i D. t.qs. 50/201(3

Il Responsabfle del Procedimento
rende noto

1. ENTE APPALTANTE: Livenza Thgliamento Acque Sp.A. con sede legale in Portogrtiaro (VE) in Piazza della
Repubblica, 1 — P.IVA 04268260212.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata telematica ai sensi dell’art. 36 comma 8 del D. Lgs.
50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia
comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 15.02.2015 con ricorso alla gara telematica ai sensi dell’art. 58 del
D.Lgs. 50/2016 svolta attraverso il portale e procurement di Bravosolutions di Viveracqua Scarl della quale Liveriza
Tagliamento Acque S.p.A. è consorziata per la gestione del sistema di acquisti/affidamenti telematici.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Tender534 - rfq_885 - Gara a procedura negoziata relativa al servizio di
noleggio, lavaggio, manutenzione e gestione logistica di indumenti da lavoro e dispositivi di protezione individuale
(DPI) occorrente per il personale della Livenza lagliamento Acque S.p.A. - CIG 7451230583.

4. CRITERIO Dl AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior
rapporto qualità/prezzo ai sensi del comma 2 dell’art. 95 del D. Lgs. 50/2016.

5. IMPORTO: € 119.000,00 oltre a € 500,00 per oneri della sicurezza così per complessivi € 119.500,00 ed oltre a €
23.900,00 nel caso dell’eventuale incremento di cui alI’art. 106 c. 12 del D. Lgs. 50/2016 così per complessivi €
143.400,00 e con eventuale opzione di ripetizione per due volte così per un importo complessivo pari € 430.200,00
IVA.

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI:

7.

8. OFFERTE AMMESSE: una

9. DATA DI AMMISSIONE: Il seggio di gara ha esaminato la documentazione amministrativa e terminato I proprio
lavoro in data 14.06.2018 come risulta dal verbale redatto nella medesima data.

10. OFFERTE ESCLUSE: nessuna

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.
Sede Legale:
Piazza della Repubblica, n. i
30026 POPTOGRUARO (VE)
web: www.lta.it

Sede Amministrativa:
Via Leonardo Zannier, n. 9
30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE)
teIO42i 789055-fax 042i 780150
into@tta.it
info©pec.Ita.it

Sede Operativa:
Viale Trieste, n. i i
30020 ANNONE VENETO (VE)
tel 0422 760020 fax 0421 769974
info@lta.it
info@pec.lta.it

Sede Operativa:
Via San Giacomo, n. 9
33070 BRUGNERA (PN)
tel 0434 1680050 - fax 0434 624235
info.brugnera@tta.it
info.brugnerapec.tta.it

Denominazione Città

1_ ALSCO ITALIA S.R.L. Merlino

-—

ATELIER DEL PULITO DI ERIGO SANTE SIMONE VICENZA

--—-

GIORNI NUOVI SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETA’ QUINTO VICENTINO

--——

Gruppo Helyos sri. RIMINI

—

IL CERCHIO COOPERATIVA SOCIALE VALDAGNO

---—

Lavanderie dell’Alto Adige S.p.A. ORA

z____ MANO AMICA SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 50H10

.—

SERVIZIOSPEDALIERISPA FERRARA

OFFERTE RICEVUTE:

Denominazione Città

—

Lavanderie dell’Alto Adige S.p.A. ORA

C.F. e P.IVA 04268260272 - N. Iscr. Registro Imprese di Venezia Rovigo Delta-Lagunare 04268260272 - REA. VE N. 380371 - Capitale Sociale € 18.000.000,00 iv.



rJ::; LIVENZA

L TAGLIAMENTO
ACQU E

i 1. PUHHt CAZIONF: profilo (lei Committonte httj//wwwJtait/art-29-comma-1-d-Igs-5O-2O16 e sul Sito del Ministero
(10110 Infrastrutture O dei Irasi orti in (lÌt I 4.t)t3.%t)1 8.

i ?. PR( )CtDURA Dl RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annono Vnnnt, i 406.2018

Livenza Tagliamento Acque Sp.A

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dottssa Chiara Stefani

Sede Legale:
Piazza della Repubb’ica, n. i
30026 PORTOGRUARO (VE)
web: www.ltait

Sede Amministrativa:
Vìa Leonardo Zannier, n. 9
30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE)
tel 0421 789055 - fax 0421 780150
into@lta.it
nfopeclta.it

Sede Operativa:
Vialelriesten. li
30020 ANNONE VENETO (VE)
tel 0422 760020 - fax 0421 769974
intoCdItait
info©pecItait

Sede Operativa:
Via San Giacomo, n. 9
33070 BRUGNERA (PN)
tel 0434 1680050 - fax 0434 624235
infobrugnera©Itait
nfobrugnera©pecttait

CE. e RIVA 04268260272 - N. Iscr. Registro Imprese di Venezia Rovigo Delta-Lagunare 04268260272 - REA. VE N. 380371 - Capitale Sociale € 18000.00000 iv,


